Requerimento nº 034/2022

Autor: Thárik Varotto

Ao Exmo. Sr. Vereador Eduardo Luiz Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

-Vem requerer limpeza no cemitério municipal.

Justificativa:

O local encontra-se bastante sujo propenso ao aparecimento de animais
nocivos, além do aspecto de abandono.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 03 de março de 2022

 Thárik Gouvêa Varotto
  Vereador Proponente